
 

      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 14                                                                        2023/2024 

 

 
 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

   SK OTAVA Katovice  
29.kolo 

1.6.2024 
10:15 hod 

 

  



 

Aktuálně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  28. kolo A – Doubravka Plzeň 2:1 (4:1) 

B mužstvo I.A třída Praha  28. kolo Olympia Radotín - A 0:1 (0:1) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   12. kolo S. Dolní Počernice - A  2:4 (0:2) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 28. kolo A - Neratovice 2:0 (0:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 28. kolo A - Neratovice 2:5 (0:2) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 28. kolo A – Česká Lípa 2:3 (0:2) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 28. kolo A - Česká Lípa 1:0 (0:0) 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 21. kolo A – Ambassadors Pha 1:3 (1:1) 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 28. kolo Karlovy Vary - A 24:1 (11:0) 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 28. kolo Karlovy Vary - A 3:7 (2:3) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 20. kolo FK Motorlet  - A 10:1 (4:0) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 23. kolo Háje j. Město - A 13:17 (4:7) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 23. kolo Háje j. Město - A 23:17 (11:8) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 16. kolo A – SK Uhelné Sklady 13:3 (6:2) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 23. kolo A – ABC Braník 23:26 (12:15) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 23. kolo A – ABC Braník 31:28 (15:14) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvláště, 
 

V rámci 29. kola Fortuna divize A ročníku 2023-24 srdečně vítáme na hřišti 
ve Vokovicích hráče, realizační tým a příznivce mužstva z jižních Čech 
z okresu Strakonice SK OTAVA Katovice. 
 

Minulou sobotu přivítalo naše áčko na domácím hřišti ve Vokovicích 
plzeňskou Doubravku. V našem mužstvu došlo k několika změnám, když 
čtyři hráči ze základu nastoupili v utkání hraném ve shodném čase 
v Radotíně proti místní Olympii, aby  pomohli béčku v boji o celkovou 
druhou příčku tabulky I.A třídy sk. B, která by znamenala baráž o postup do 
krajského přeboru Prahy. Přes toto „oslabení“ potvrdilo naše áčko vynikající 
formu z posledních domácích zápasů mužstva z první poloviny tabulky a nad 
Doubravkou zvítězilo jednoznačně 4:1 po poločase 2:1, když naše branky 
vstřelili David Hodík dvě branky a po jedné David Macháček a Štěpán 
Dostál. Z posledních čtyřech domácích zápasů jsme získali plný počet 12 
bodů za čtyři výhry při vynikajícím skóre 19:1. To je velice potěšitelné spolu 
se skutečností, že je v této fázi sezóny vidět od našich chlapců velice líbivá a 
atraktivní hra. 
Naše béčko pokračuje ve vítězné sérii, když v posledním kole před týdnem v 
Radotíně zdolalo domácí Olympii 1:0 a potvrdilo tak velice dobrou formu. 
V aktuální tabulce I. A třídy je naše béčko na velmi pěkném třetím místě. 
Zítra zajiždí naše rezerva na hřiště Slivence a utkání začíná v 17:00 hod. 
 
 
 



 

A mužstvo – soupiska 2023-24 
 
 

Hlavní trenér Prošek  Ladislav 

       

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 
 
 

brankář Roub  David 1999 

 

brankář Chundela David 2004 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Hodík David 2004 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Červený  Martin 2001 

záložník Tošnar Filip 2003 

záložník Novotný Adam 2002 

záložník Musil Vojtěch 2004 

záložník Kolínek Tomáš 2004 

záložník Kubr Stanislav 1998 

záložník Dostál  Daniel 2001 

záložník Dostál Štěpán 2003 

útočník Trenkwitz Alex Thomas 2001 

záložník Komárek Metoděj 2003 

záložník Hořt Šimon 2003 

záložník Löffler Vojtěch 2003 

záložník Škoch Jan 2004 

útočník Hagino Takuya 2003 

útočník Macháček David 1999 

útočník Vožický Jiří 2001 

 



 

    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 

Fotbalový sportovní klub Otava Katovice byl založen v roce 1928 z řad místních nadšenců a 
několika bývalých hráčů strakonického oddílu. První název klubu byl SK Katovice. 
Pozemek na hřiště poskytla bezplatně obec v lokalitě u obecního lesa. Tím také hřiště 
získalo svůj název: "U Lesa".  
V prvním fotbalovém zápase v historii katovické kopané se domácí střetli s SK Strakonice 
1908 a prohráli 3:1. Jedinou branku domácích vstřelil Rudolf Vinter. Katovičtí si dali jeden 
gól vlastní a jeho autorem byl Mařík, jinak prý velmi schopný fotbalista. Zápas se konal za 
velkého zájmu katovické veřejnosti. 
Na hřišti "U Lesa" působí klub po celou dobu své historie. Z původního obecního pozemku, 
určeného pro pasení dobytka, se stal funkční a naprosto vyhovující stánek katovického 
fotbalu, který je využíván nejen ke sportovním, ale i ke společenským akcím. Hlavní plocha 
je travnatá, vedlejší hřiště, dříve škvárové, bylo v roce 2007 rovněž zatravněno. 
Ve válečných letech si klub postavil zděnou budovu s dvěma kabinami a jednou ústřední 
místností. Následovalo postavení budovy nových kabin včetně bytu pro správce. V 
posledních letech byly formou přístavku ke kuželníku postaveny nové šatny pro domácí, 
šatny pro rozhodčí a kuchyňka. 
První mužstvo mužů působilo desítky let v krajských soutěží, nejlepší umístěním bylo 2. 
místo v krajském přeboru v sezóně 1991 – 1992. V posledních dvaceti letech se klub 
pohyboval mezi krajským přeborem a I.A třídou. Po roce 2015 se klub trvale usadil 
v krajském přeboru až přišel historický postup do divize v sezóně 2018/19. Letošní ročník 
je již pátým rok nepřetržité účasti klubu v divizních soutěžích. 
 

Soupiska  
Brankáři: Provazník Petr (1998), Vondrášek Jaroslav 

Hráči do pole: Kynkor Michal (2003), Kynkor Martin (2003), Kadula Jindřich (2004), Brabec 

Jakub (1999), Kotrba Petr (1991), Bálek Lukáš (1996), Vonášek Jan (2003), Štěch Jakub 

(2001), Sigmund Jan (1999), Cibulka Karel (1987), Hnídek Tomáš (2001), Souhrada Martin 

(2004), Čibera Gustav (2004), Požárek Michal (1997), Motl Jiří (1998), Sládek Přemek 

(2001), Šídlo Petr (2001) 

Realizační tým:  
Trenér: Vašica Luboš    Asistent trenéra: Dohanič Miloš     Vedoucí: Kolářík Miroslav     
 

 

 

 

SK OTAVA Katovice - umístění v posledních 5 letech 

2022/23 Divize A 5. místo  

2021/22 Divize A 6. místo  

2020/21 Divize A 9. místo (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Divize A 3. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Jihočeský krajský přebor 2. místo (postup do divize) 

SK OTAVA Katovice    
 

 
 
 



 

   A mužstvo – odehráno                                              
 

Domácí dominance pokračuje 

Fortuna Divize A – 28. kolo, 25.5.2024 

SK ARITMA – SK Doubravka Plzeň   4:1 (2:1) 

Branky:  9. Hodík, 45. Dostál Š., 56. Macháček, 87. Hodík – 34. Černý 

Počet diváků: 80 

Karty: ŽK 73. Kolínek - ŽK 67. Ungr, ŽK 71. Černý, 73. Zajíček 

SK Aritma Praha: Chundela – Lelitro, Dostál Š., Hodík, Trenkwitz, Lőffler, 
Komárek, Dostál D., Kubr, Kolínek , Macháček 
 

Fotbalisté Aritmy pokračují ve výborných jarních výkonech. Naposledy to 
odneslo Senco, které padlo na pražské půdě 1:4.  

Vstup do zápasu si Aritma jen těžko mohla představit lepší. Hned v deváté 
minutě utkání se domácí ujali vedení, když využili svojí silnou zbraň. Dlouhé 
autové vhazování skončilo ve vápně, kde se po prodloužení dostalo na malé 
vápno k nabíhajícímu Davidu Hodíkovi, který hlavou překonal gólmana Janiše. 
Doubravka ale oproti předchozím venkovním zápasům působila svěžejším 
dojmem  a povedlo se jí srovnat stav utkání v průběhu první půle. Na centr ze 
strany si naběhl Vojtěch Černý, jenž procpal balon za záda brankáře Aritmy, jenž 
si na míč ještě sáhl.  

 Poslední slovo v první půli měli ale domácí, a to opět ze standardky. Pas do 
vápna skončil na hlavě Štěpána Dostála, jenž přeloboval míč za záda Janiše, který 
vyběhl ze své branky a nemohl tak už zasáhnout. Druhá půle pak už patřila 
domácím, kteří se prosadili ještě dvakrát. Nejprve se po pěkné kombinaci 
prosadil z vápna David Macháček. Definitivní štempl na vítězství domácích 
dal David Hodík, který byl důrazný ve vápně dostal se k balonu a zakončil.  

 
„Byl to nejlepší výkon, který jsme předvedli na hřišti soupeře. I tak ale prokázali 
domácí svoji kvalitu a po zásluze zvítězili. Nás bohužel srazily hrubé chyby 
v obraně. Takové nemůžeme dělat, pokud chceme pomýšlet na body. Pochválit 
ale musím i přes porážku mladého Marka Vlka, který musel kvůli našim 
problémům ve středu obrany nastoupit a zvládl to výborně," prohlásil po utkání 
lodivod Doubravky Pavel Vaigl. 

 
 
 

 



 

 A mužstvo – zápasy 
 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24  

1. so 05.08.23 FC V. Mariánské Lázně - ARITMA 0:3 (0:2) 

2. so 11.08.23 ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) 

3. so 19.08.23 FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) 

4. so 26.08.23 ARITMA - SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) 

5. so 02.09.23 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 0:2 (0:0) 

6. so 09.09.23 ARITMA - SK Hořovice 0:0 (0:0) 

7. ne 17.09.23 FK Jindřichův Hradec - ARITMA 1:1 (0:1) 

8. so 23.09.23 ARITMA - FK Příbram B  0:0 (0:0) 

9. so 30.09.23 FK Tachov -  ARITMA 1:2 (0:1) 

10. so 07.10.23 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 5:0 (1:0) 

11. so 14.10.23 FC Rokycany - ARITMA  0:2 (0:0) 

12. so 21.10.23 ARITMA – FK Komárov 0:0 (0:0) 

13. so 28.10.23 SK Doubravka Plzeň - ARITMA  2:2 (0:1) 

14. so 04.11.23 SK OTAVA Katovice - ARITMA 1:1 (1:0) 

15. so 11.11.23 ARITMA - SK Klatovy 1898 4:2 (3:0) 

17. so 09.03.24 FK Baník Sokolov - ARITMA 3:3 (2:0) 

18. so 16.03.24 ARITMA - FK Sj. Český Krumlov 0:0 (0:0) 

19. so 23.03.24 SK Petřín Plzeň - ARITMA  1:1 (1:0) 

20. so 30.03.24 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 1:1 (0:1) 

21. so 06.04.24 Sk Hořovice - ARITMA 0:2 (0:1) 

22. so 13.04.24 ARITMA - FK Jindřichův Hradec  4:0 (2:0) 

23. ne 21.04.24 FK Příbram B  - ARITMA 0:1 (0:1) 

24. so 27.04.24 ARITMA - FK Tachov   7:0 (5:0) 

25. so 04.05.24 TJ Spartak Soběslav - ARITMA 1:0 (0:0) 

26. so 11.05.24 ARITMA - FC Rokycany  4:0 (3:0) 

27. so 18.05.24 FK Komárov - ARITMA  1:1 (1:0) 

28. so 25.05.24 ARITMA - SK Doubravka Plzeň 4:1 (2:1) 

29. so 01.06.24 ARITMA - SK OTAVA Katovice  10:15 hod 

30. so 08.06.24 SK Klatovy 1898 - ARITMA  17:00 hod 

16. so 15.06.24 ARITMA - FC V. Mariánské Láz. 10:15 hod 
 

 



 

A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2023-24 
1. Petřín Plzeň 27 19 7 1 72:25 64 

2. ARITMA 27 14 11 2 55:19 53 

3. Mariánské Lázně 27 15 4 8 57:33 49 

4. Soběslav 27 15 4 8 57:43 49 

5. Sokolov 27 12 9 6 66:44 45 

6. Hořovice 27 12 6 9 39:38 42 

7. Komárov 27 11 8 8 46:36 41 

8. Rokycany 27 10 5 12 32:44 35 

9. Jindřich. Hradec 27 9 6 12 38:58 33 

10. Doubravka Plzeň 26 6 12 8 37:33 30 

11. Domažlice B 26 9 3 14 41:51 30 

12. Český Krumlov 27 7 6 14 40:58 27 

13. Katovice 27 7 6 14 34:52 27 

14. Příbram B 27 6 8 13 36:56 26 

15. Klatovy 27 5 6 16 36:63 21 

16. Tachov 27 5 5 17 26:59 20 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuální 29.kolo 
so 01.06.2024 Příbram B - TJ Jiskra Domažlice B 10:00 

so 01.06.2024 SK ARITMA PRAHA - SK OTAVA Katovice 10:15 

so 01.06.2024 FK Komárov - FC V. Mariánské Lázně 10:30 

so 01.06.2024 FK Tachov -  SK Petřín Plzeň 17:00 

so 01.06.2024 TJ Spartak Soběslav  - FK S. Český Krumlov 17:00 

so 01.06.2024 FC Rokycany - FK Baník Sokolov 1948 17:00 

so 01.06.2024 SK SENCO Doubravka - SK Klatovy 1898 17:00 

ne 02.06.2024 FK Jindřichův Hradec – Sk Hořovice 16:00 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – příští 30.kolo 
pá 07.06.2024 SK Petřín Plzeň - TJ Spartak Soběslav   18:00 

so 08.06.2024 FC V. Mariánské Lázně  - SK SENCO Doubravka 10:15 

so 08.06.2024 FK S. Český Krumlov - FC Rokycany 10:15 

so 08.06.2024 FK Baník Sokolov 1948 - FK Komárov 10:15 

so 08.06.2024 SK Klatovy 1898 - SK ARITMA PRAHA 17:00 

so 08.06.2024 SK OTAVA Katovice - FK Jindřichův Hradec 17:00 

so 08.06.2024 SK Hořovice - Příbram B 17:00 

ne 26.05.2024 TJ Jiskra Domažlice B - FK Tachov 10:30 
 

 

 

 

 

 

 



 

B mužstvo  
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  jaro 

17. ne 10.03.24 ARITMA B – SK Uhelné Sklady Praha 1:2 (1:1) 

18. so 16.03.24 TJ Slovan Bohnice - ARITMA B 1:1 (1:1) 

19. ne 24.03.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

20. so 30.03.24 FK Řeporyje  - ARITMA B 1:1 (0:1) 

21. ne 07.04.24 ARITMA B – Prague Raptors FC 2:3 (1:1) 

22. so 13.04.24 SK Modřany - ARITMA B 0:1 (0:0) 

23. ne 21.04.24 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 4:2 (2:0) 

24. so 27.04.24 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 2:3 (2:1) 

25. ne 05.05.24 ARITMA B  - SK Zbraslav 3:1 (0:0) 

26. so 11.05.24 1999 Praha - ARITMA B 2:4 (2:1) 

27. ne 19.05.24 ARITMA B – SK Libuš 838 6:0 (2:0) 

28. so 25.05.24 SC Olympia Radotín - ARITMA B 0:1 (0:1) 

29. ne 02.06.24 TJ AFK Slivenec - ARITMA B  17:00 hod 

30. so 08.06.24 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B 17:00 hod 

16. so 15.06.24 FK Meteor Praha VIII B - ARITMA B  17:00 hod 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 27 21 4 2 82:31 67 

2. Prague Raptors FC 27 18 7 2 78:37 61 

3. SK ARITMA B 27 18 3 6 74:44 57 

4. FC Přední Kopanina B 27 17 3 7 83:35 54 

5. SC Olympia Radotín 27 15 3 9 71:37 48 

6. SK Modřany 27 14 5 8 67:52 47 

7. SK Uhelné Sklady 27 13 6 8 57:53 45 

8. FK Řeporyje 27 11 7 9 49:43 40 

9. FK Zlíchov 1914 27 10 4 13 46:56 34 

10. TJ AFK Slivenec 27 10 3 14 50:66 33 

11. SK Zbraslav 27 8 5 14 57:74 29 

12. TJ Sokol Cholupice 27 7 5 15 30:52 26 

13. FK Meteor Praha VIII B 27 7 2 18 47:68 23 

14. 1999 Praha 27 7 2 18 51:91 23 

15. SK Libuš 838 27 4 4 19 33:69 16 

16. TJ Slovan Bohnice 27 3 3 21 39:106 12 
 
 
 



 

Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 jaro U19 U17 

17. so 09.03.24 SK Motorlet Praha ARITMA 1:3 7:0 

18. so 16.03.24 ARITMA ABC Braník 3:1 2:3 

19. so 23.03.24 FC Chomutov ARITMA 1:2 4:3 

20. pá 29.03.24 ARITMA FŠ Litvínov 1:3 3:1 

21. so 06.04.24 FK Slavoj Vyšehrad ARITMA 3:0 5:4 

22. so 13.04.24 ARITMA FK Ústí nad Labem 1:3 5:1 

23. so 20.04.24 FK Meteor Pha VIII ARITMA 5:0 5:3 

24. so 27.04.24 ARITMA FK B. Most Souš 2:2 1:6 

25. so 04.05.24 FK Baník Sokolov ARITMA 2:3 3:0 

26. so 11.05.24 ARITMA Roudnice n. L. 1:5 2:2 

27. so 18.05.24 FK Dukla Praha B ARITMA 1:1 6:2 

28. so 25.05.24 ARITMA Neratovice Byšk. 2:0 2:5 

29. so 01.06.24 ARITMA FC S. Karlovy Vary 12:30 14:45 

30. ne 09.06.24 FK A. Česká Lípa ARITMA 10:00 12:15 

16. so 15.06.24 ARITMA FK Teplice B 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 11. místo (ze 16 týmů ) 27 10 3 14 43:76 33 

U 17 15. místo (ze 16 týmů) 27 4 2 21 44:99  14 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
   

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



 

Žáci 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 jaro U15 U14 
16. ne 03.03.24 ARITMA SK Střešovice 3:3 0:4 

17. ne 10.03.24 FK H. Cheb ARITMA 4:2 4:2 

18. so 16.03.24 FK Junior Děčín ARITMA 3:1 2:1 

19. ne 24.03.24 ARITMA FK Varnsdorf 6:1 3:2 

20. čt 28.03.24 FK Most Souš ARITMA 1:0 4:0 

21. so 06.04.24 Viktoria Žižkov ARITMA 4:6 1:1 

22. ne 14.04.24 ARITMA FK Dukla Praha 0:5 0:3 

23. so 20.04.24 Roudnice n. L. ARITMA 2:5 4:3 

24. so 27.04.24 ARITMA Neratovice/ B. 6:1 1:1 

4. st 01.05.24 ARITMA Viktoria Žižkov 3:0 2:6 

25. ne 05.05.24 Jun. Chomutov ARITMA 2:5 0:2 

32. st 08.05.24 ARITMA B. Sokolov 5:1 4:2 

26. so 11.05.24 ARITMA Braník 1:4 0:3 

27. so 18.05.24 Karlovy Vary ARITMA 11:1 3:0 

28. so 25.05.24 ARITMA Česká Lípa 2:3 1:0 

33. st 29.05.24 SK Střešovice ARITMA 14:00 16:00 

29. ne 02.06.24 D. Jižní Město ARITMA 10:00 12:00 

30. so 08.06.24 ARITMA Litvínov 10:00 12:00 

34. st 12.06.24 ARITMA FK H. Cheb 16:00 18:00 

31. so 15.06.24 SK Vyžlovka ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 jaro  U13 U12 
17. so 09.03.24 ARITMA SK Střešovice 7:7 1:4 

18. so 16.03.24 Neratovice/B. ARITMA 21:1 4:3 

19. so 23.03.24 ARITMA Roudnice n. L. 5:7 1:8 

20. so 30.03.24 Vikt. Žižkov ARITMA 17:9 4:5 

21. so 06.04.24 ARITMA Most-Souš 3:6 4:0 

22. so 13.04.24 J. Chomutov ARITMA 12:5 1:13 

23. so 20.04.24 ARITMA FK Varnsdorf 10:4 5:2 

24. ne 28.04.24 FŠ Litvínov ARITMA 12:1 1:13 

4. st 01.05.24 Roudnice n. L. ARITMA 16:5 8:3 

25. so 04.05.24 ARITMA FK H. Cheb 1:0 8:0 

26. so 11.05.24 Baník Sokolov ARITMA 24:1 3:6 

27. so 18.05.24 volno 

28. so 25.05.24 Karlovy Vary ARITMA 24:1 3:7 

29. so 01.06.24 Děčín ARITMA 10:00 

30. so  08.06.24 ARITMA FK Dukla Pha 10:00 

16. so  15.06.24 Česká Lípa ARITMA 14:00 



 

Turnaj předpřípravek Aritmáček 
 
 
 
 
 

V jarním turnaji předpřípravek - Aritmáček zvítězil domácí tým 
 
Na Aritmě se v pěkném jarním dni v neděli 19. 5. konal první ročník Jarního 
turnaje předpřípravek Aritmáček. Zúčastnilo se ho celkem 8 týmu z okolí 
pražských Vokovic, konkrétně: Hostouň, Slaný, Stehelčeves, Přílepy, Červený 
Újezd, Zličín, Přední Kopanina a Aritma. Turnaj se hrál po vzoru turnajů 
partnerských klubů AC Sparta Praha celkem na 4 hřiště. Každé hřiště bylo 
rozdělené ještě na tři minihřiště, kde se hrálo na góly do velkých branek, na 
góly do malých branek a na góly provedením mezi kužele.  
 

Každý s týmů odehrál celkem 70 minut čistého herního času a na celém 
turnaji bylo k vidění přes 1000 gólů. Za nejvíce pozitivní lze však považovat 
spoustu dětské radosti ze hry, která byla na turnaji k vidění. O konečném 
pořadí rozhodovaly pouze vstřelené góly týmů, nikoliv výsledky. O jeden 
jediný gól se podařilo zvítězit domácímu celku Aritmy, když vsítil 223 branek. 
To je úctyhodné číslo. Jen tak dál. 
 

Všem hráčům, trenérům a rodičům patří velké poděkování za prima pohodový 
turnaj! 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

Letní kemp na Aritmě 

 


